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Reserve Cabernet Sauvignon
 
Geoff Merrill är en legendar och hans viner legendariska. Även om han lämnat vidare den
dagliga skötseln av sin skapelse är han fortsatt med och övervakar så att allt landar rätt i
tillverkningsprocessen och det här vinet är ett typiskt exempel på det och därmed ett typiskt
Geoff Merrill-vin. Kort sagt luktar och smakar det precis som det ska, ja det ser med sin
mörka färg till och med ut som det ska! Massvis med frukt och tydliga fat (här talar vi om ett
vin som fått ett par år på faten...), svarta vinbär, eukalyptus, katrinplommon, choklad... och
ändå snyggt balanserat och i allra högsta grad rumsrent.
 

TYP: Rött vin PRODUCENT: Geoff Merrill Wines

LAND: Australien URSPRUNG: Mc Laren Vale

ÅRGÅNG: 2013 ALKOHOLHALT: 14,5 %

STORLEK: 750 ml ARTIKELNR: 6285

DRUVA: Cabernet Sauvignon (100%) PASSAR TILL: Lamm, Nötkött, Vilt

MÄRKNING: ANTAL PER KOLLI: 6 flaskor

SOCKERHALT:

 

249 kr
 

Passar till
Passar bra till kraftiga kötträtter såsom lamm och vilt, och
som den aussie vinet är går det också bra till grillat i största
allmänhet.

Vinifikation
Lagrats i 32 månader på små fat av fransk respektive
amerikansk ek.  

Om producenten
Det är få förunnat men en del vinmakare blir legendarer
redan i sin egen livstid. En av de få är Geoff Merrill som varit
med och påverkat australiskt vinmakeri sedan 1980-talet. En
lång bana som bland annat tagit honom till Chateau
Reynella, Sydafrika, Italien och inte minst hans egen Mc
Laren Vale, söder om Adelaide i South Australia, och som
gett honom, och hans världsberömda yviga mustasch, en
särställning bland de australiska vinmakarna.
Idag sköts den dagliga verksamheten vid Geoff Merrills
Mount Hurtle Winery av vinmakaren Scott Heidrich. Precis
som vi talar han gärna om den typiska Geoff Merrill-silen på
vin- en stil som innebär att vinerna ofta fått ligga till sig några
år innan de släpps till försäljning och att de är oerhört
“australiska” i bästa mening, och det alldeles oavsett om vi
talar om ett rosévin på grenache eller ett rött reserve-vin på
cabernet sauvignon.
 
 
 


